
Zarządzenie Nr  63/2014 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  31 grudnia  2014 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4865/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 marca 

2014 r. w sprawie powołania Zespołu koordynującego prace przygotowujące Urząd Miejski 

do wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD).  

 

 

Na podstawie §4 ust. 7 i  ust. 11  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Radomiu, zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W § 3 Zarządzenia Nr 4865/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 marca 2014r.  

w ustępie 2 dodaje się pkt. 3) w brzmieniu: 

„ 3) rozszerzanie słowników stosowanych w systemie EZD”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


